

"TASDIQLAYMAN"
Samarqand viloyat hokimligi
Injining kompaniyasi



A. Ilmurotov

2022-yil

Ishtixon tumani Xalqobod maxallasidagi qurilishi rejalashtirilgan 3 ta besh qavatli turar-joy binosini gazlashtirish bo'yicha loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash uchun

LOYIHALASH TOPSHIRIG'I

13	Loyihalarni ishlab chiqarish uchun talablar	Bajarilishi uchun bo'lgan ishlar, qurilish maydoni: 1 - 1800,0 m ² , 2 - 1500,0 m ² , 3 - 1500,0 m ² .
14	Loyiha tarkibi	3-Yashash (smeta) ishlari. -Tovank shari. -ART
15	Inshootni ishlab chiqarish rejayi	Doimiy-sutkalab
16	Loyihalash uchun alohida shartlar	Loyiha hujjatlarini amalga oshirish uchun 2013-yil O'zbekiston Respublikasi Qonuni bilan tasdiqlangan QMTQ normalariga qat'iy rioya qilingan holda bajarilishi lozim.

Max: Tanlov savdolari natijasiga ko'ra aniqlangan loyiha tashkiloti tomonidan tayyorlangan hujjatlar natijasiga asosan loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash bo'yicha o'zgartirish kerakligi mumkin.

Bayurimachi
Samarqand viloyat hokimligi Injining kompaniyasi
"Ishchi" shirkati boshqaruvi, Ishtixon va tanlov hujjatlarini
tayyorlash bo'limi boshqaruvi

A. Qodirov

Ob'ekt nomi: Ishtixon tumani Xalqobod maxallasidagi qurilishi rejalashtirilgan 3 ta besh qavatli turar-joy binosini gazlashtirish uchun loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash

№	Asosiy talablar va ko'rsatgichlar	Talablar, ko'rsatgichlar mazmuni.
1	2	3
1	Ishlab chiqarish uchun asos.	1.O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 2 – apreldagi PQ – 6186 – sonli farmoni.
2	Buyurtmachi.	Samarqand viloyat hokimligi “Injining kompaniyasi”
3	Qurilish turi.	Yer osti o'rta bosimli gaz quvurini qurish.
4	Loyihalananayotgan inshootning manzili.	Ishtixon tumani Xalqobod maxallasi
5	Loyihalash bosqichi.	II bosqichli (ishchi loyiha)
6	Qurilish boshlanishi va tugatilishi.	2022-yil
7	Seysmik holati	7-8 ball
8	Bosh Pudratchi	Tender (tanlov) savdosi asosida aniqlanadi
9	Bosh loyihachi, loyخالash tashkiloti	Tanlov savdosi asosida aniqlanadi
10	Inshootlarni resurslar bilan ta'minlash	Loyihada ko'proq mahalliy materiallardan foydalanish
11	Moliyalashtirish manbai	Buyudjet babilg'lari
12	Topografiya (geodeziya) geologiya ishlari kerakligi	Topa tasvir M 1:500
13	Loyihalarni ishlab chiqarish uchun talablar	Bajarilishi lozim bo'lgan ishlar: 1.Gazlashtirish 114x4.0mm li yer osti L=1800.0 m. 2.Gazlashtirish 42.3x3.0 mm li yer usti L=150.0 m. 3.Peshhisob (smeta) ishlari.
14	Loyiha tarkibi	-Texnik shart - ART
15	Inshootni ishlash rejasi.	Doimiy-sutkalab
16	Loyihalash uchun alohida shartlar	Loyiha hujjatlari amaldagi SHNQ 2.04.08-2013 va QMQ normalariga qa'tiy rioya qilingan holda bajarilishi lozim.

Izox: Tanlov savdolari natijasiga ko'ra aniqlangan loyiha tashkiloti tomonidan joyiga chiqqan holda o'rganishlar natijasiga asosan loyihalash topshirig'iga o'zgartirish kiritilishi mumkin.

Buyurtmachi:

**Samarqand viloyat hokimligi Injining kompaniyasi
“Birlamchi ruhsat beruvchi, loyiha va tanlov hujjatlarini
tayyorlash bo'limi boshlig'i**

A.Qodirov